2009年长春工业大学关于教育科研课题经费管理的有关规定

为调动广大教职工积极参与教育科研工作的积极性，学校决定加大对教育科研工作的投入力度。自2009年11月起教育科研立项课题经费按新标准执行（2009年11月以前立项的课题仍按以前的经费标准执行）。希望课题负责人合理支配课题经费，按时、保质、保量地完成课题的研究工作，待课题结题后一并结算课题经费（根据发票报销）。现将不同层次的课题经费公布如下：
一、国家级课题经费

1．国家级课题有资助经费的，学校给予10000元经费支持。
2．国家级重点课题（自筹）学校给予20000元经费支持。
3．国家级一般课题（自筹）学校给予10000元经费支持。

二、省级课题经费
1．省级重点课题有资助经费的，学校给予3000元经费支持。

2．省级重点课题（自筹）学校给予5000元经费支持。
3．省级一般课题（自筹）学校给予4000元经费支持。
三、校级课题经费

1．校级重点课题学校给予3000元经费支持。

2．校级一般课题学校给予2000元经费支持。
                                                长春工业大学
2009年11月18日